
Uchwała nr 14/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 29.03.2023 

W sprawie terminu wprowadzenia do kalendarza zawodów krajowych regulaminu 

rozgrywek o tytuł klubowego mistrza Polski w ramach ligi indywidualną drużynowej 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo w ramach realizacji uchwały 1/2023 dotyczącej 

współzawodnictwa krajowego, postanawia umieścić na stronie internetowej związku 

uzupełniony regulamin współzawodnictwa o tytuł klubowego mistrza Polski w ramach ligi 

indywidualnego drużynowej do 30 kwietnia 2023 roku 

§ 2. 

Zarząd zobowiązuje biuro do zorganizowania dodatkowego, wchodzącego w skład 

współzawodnictwa Pucharu Polski Seniorek i Seniorów  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków Zarządu PZ Judo 

W wyniku głosowania: 7 głosów za, przeciw 0 głos, 0 wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta. 

 


